BZP.271.1.28.2021 Swinoujscie, dnia 8 czerwca 2021 r.
1. Wykonawcy — uczestnicy post¢powania
BZP.271.1.28.2021
2. Strona internetowa Zamawiajacego, na
ktorej umieszczono ogloszenie o

zamoéwieniu i udostepniono BZP.271.1.28.2021

Dotyczy: Postepowania nr BZP.271.1.28.2021 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,,Dostawa mebli do Zaktadu Opieki Diugoterminowej przy

ul. Bydgoskiej 14 w Swinoujéciu”

Odpowiedzi na pytania

Zamawiajgcy na mocy przystugujacych mu, w $wietle przepisow art. 135 ust. 2 oraz art. 137
ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 roku,

poz. 2019 ze zm.), uprawnien, wyjasnia oraz zmienia tre$¢ SWZ jak ponizej.

Pytania Wykonawcy z dnia 07.06.2021 r. dotycza cze¢sci 111
Pytanie 1.
Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania szczytow szybko i fatwo demontowanych bez

koniecznosci uzycia narzedzi ale z zwalniang blokada.

Removable head- and foothoard LE

LOCKED REMOVABLE
To remove the head or foot board. open the locking

mechanism on both sides via the quick-release fas-
teners and puill the board out upwards.




Uzasadnienie: Zmiana  poprawi  bezpieczenstwo  uzytkowania 16zka  podczas
przenoszenia/transportowania  t0zka. Redukcja niebezpieczenstwa polegajacego na
przypadkowym wyciggnigciu SzZczytow.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 2

Czy zamawiajagcy dopusci 16zko o szerokosci z zamontowanymi barierkami wynoszace
1030mm (+/- 30mm)?

Uzasadnienie: Proponowana zmiana nie wplynie na funkcjonalno$é i uzytkowanie.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 3

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania pokrowiec materaca wodoszczelny,
nieprzepuszczalny dla zabrudzen i zanieczyszczen cieklych (wydaliny, wydzieliny),
oddychajgcy, paroprzepuszczalny, przepuszczajacy powietrze (przepuszczalnos¢ powietrza nie
gorsza niz 800g/m2/24h w temperaturze 38°C)?

Uzasadnienie: Przepuszczalnos$¢ powietrza 1000g/m2/24h w temperaturze 38°C stosuje si¢ w
przypadku aktywnych materacy z funkcja mikroklimatu.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 4

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke 16zkowa wyposazong w wieszak na rgcznik
z jednej strony. Szafka t6zkowa wyposazona w uniwersalny uchwyt na butelke, szklanke lub
kubek (szczelina w uchwycie uniwersalnym), ktory mozna przymocowaé do szyn na gornej
plycie szafki l6zkowej?

Uzasadnienie: Nastepujgce zmiany nie wplyna na zadana funkcjonalnos¢ i zapewni wigksza

elastycznosé.



Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 5

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania szafke 10zkowa z mechanizmem migkkiego
domykania drzwi oraz mocowaniem drzwi przed przypadkowym otwarciem?

Uzasadnienie: Nastepujace zmiany nie wptyng na zadang funkcjonalnos¢ i uzytkowanie.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 6

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke t6zkows, w ktorej wnetrze dolnej szafki
sktada sie z plyty metalowej lub ptyty HPL, ktéra dzieli przestrzen wewngtrzng i istnieje
mozliwos¢ wyjecia tej plyty?

Uzasadnienie: Nastepujace zmiany nie wplyng na zadang funkcjonalnosé i uzytkowanie.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 7

Czy zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania szafke t6zkowa (B104a) wyposazong w uchwyt
na butelk¢ umieszczony na drzwiach w dolnej czgsci?

Uzasadnienie: Nastepujgca zmiana nie wptynie na zadang funkcjonalnos¢ 1 uzytkowanie.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.



Pytanie 8

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke 16zkowa bez kosza lub wypraski na butelki
umieszczonej na boku szafki?

Uzasadnienie: Oferowana szafka tézkowa bedzie wyposazona w uchwyt na butelke
umieszczony na drzwiach w dolnej czgsc.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytania 9
Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke o gltebokosci 440mm (+/- 30mm)?

Uzasadnienie: Nastgpujaca zmiana nie wplynie na zgdang funkcjonalnos¢ i uzycie.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 10

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania stolik przytdézkowy z uchylnym blatem gltéwnym
wykonanym z tworzywa HPL odpornego na wilgo¢, dezynfekcje oraz promieniowanie UV.
Grubos$¢ ptyty blatu 4mm?

Uzasadnienie: Blat grubosci 4mm posiada bezpieczne obcigzenie robocze 15kg, co jest zgodne
Z wymogami przetargu.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 11

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania stolik przytozkowy o: -dlugosci 865mm
(+/- 40mm) -wymiarach blatu 600x400 mm (+/- 40mm) - z zakresem regulacji 720 — 1055mm
(+/- 40mm) oraz mozliwos$cig przechylenia blatu za pomoca dzwigni w obie strony o 360 °
w odstepach 35 © (+/-5 ©)?

Uzasadnienie: Powyzsza zmiana nie wplynie na zadang funkcjonalnos¢ i uzytecznosé
Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.



Pytanie 12/ Zmiana

Czy zamawiajacy dopusci szafe ubraniowg szer.60 (D70a) wykonang z ptyty melaminowane;j
o grubosci 19mm?

Uzasadnienie: Ptyta o grubosci 28mm jest niestandardowa i ma bardzo dtugi czas oczekiwania
na dostawe. Standardowo nie stosuje sie frontéw o grubosci 28mm, dlatego proponujemy
wykonanie catosci z plyty o grubosci 19mm. Z technicznego punktu widzenia obydwa
rozwigzania sg tozsame.

Odpowiedz/ Zmiana

Zamawiajgcy zmienia opis szafy ubraniowej szer. 60 cm zalaczony do dokumentéw
zamoOwienia.

Zamiast:

,»Szafa ubraniowa dwudrzwiowa sypialniana 60x60 niestandard + nadstawka 60x60x60 ; w
$rodku drazek na ubrania oraz potki(min.5); ptyta melaminowana 28 mm, obrzeza ABS; zamek
baskwilowy; pétka - ptyta melaminowana 18 mm, zabezpieczenie przed przypadkowym
wysunieciem, obrzeze ABS; Stopki 27 mm - regulacja poziomu od wewnatrz w zakresie 5 mm,

kolory zgody z okleing 16zek pacjentéw - jasny dgb”

Powinno by¢:

,,szafa ubraniowa dwudrzwiowa sypialniana 60x60x200 niestandardowa; w srodku potka w
gornej czesci, drazek na ubrania oraz potka na buty w dolnej czescei; ptyta melaminowana —
gorna min. 28 mm zapewniajgca stabilnos¢ mebla, pozostate min. 19 mm, obrzeza ABS; zamek
baskwilowy; potka - ptyta melaminowana min. 18 mm, zabezpieczenie przed przypadkowym
wysunieciem, obrzeze ABS; Stopki 27 mm - regulacja poziomu od wewnatrz w zakresie 5 mm,

kolory zgody z okleing t6zek pacjentéw - jasny dab”

Pytanie 13

Czy zamawiajgcy dopusci, aby potki w szafie ubraniowej szer.60cm (D70a) wykonane byty z
ptyty 19mm?

Uzasadnienie: W celu ujednolicenia ptyty, ktéra zostanie wykorzystana do wykonania szafy
ubraniowe;j.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.



Przedmiotowe wyjasnienia i zmiany:
- nalezy uwzglednic¢ przy sporzgdzaniu oferty i zatacznikdw,

- nie prowadza do zmiany ogloszenia.
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Biura Zamowien Publicznych



